標題　　　　　：公立刈田綜合病院で働く職員の処遇確保を求める
「檄布」への協力要請について（その３）
発信番号　　　：自治労発2023第0062号
発信日付　　　：2023年1月16日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日のご奮闘に敬意を表します。
　さて、2023自治労発第0016号2023年1月10日付で緊急団体署名にご協力をいただいてい
るところではありますが、当該単組及び県本部は1月下旬に白石市長等との団体交渉を予
定しています。
　つきましては、その交渉を支援するため下記のとおり「檄布」の取り組みをお願いいた
します。取り組み期間が短い中ではありますが、何卒ご理解とご協力をお願いいたしま
す。

記

1．檄布の概要
　　交渉支援用の檄布
　　これまでの経過(追記あり)を参照

２．交渉での要求内容
　　①年収ベースでの現給保障と対象期間の拡大
　　②仁誠会の賃金体系の改善
　　③整理退職手当について
　　　ア)2月退職希望者からの整理退職期間の適用
　　　イ)整理退職手当の割り増し
　　④公務員として残ることを希望する職員への対応
　　⑤再就職先の斡旋

３．とりくみ方法
　　県本部・単組(特に病院単組）の「檄布」(布は各県本部もしくは単組でご準備をお願
いします)

４．集約日　　2023年1月20日（金）必着とします。

５．署名集約方法
　　県本部もしくは単組から自治労宮城県本部に郵送でお送りください。

　　　　　　　　署名団体送信先メールアドレス：kikutani@j-miyagi.jp
                郵送先：〒980-0802　宮城県仙台市青葉区二日町7‐23　自治労宮城県
本部　菊谷　宛

６． 問合せ先　　　　　自治労宮城県本部　下遠書記次長、塙組織部長まで
　　　　　　　　　　　　　　　電話　022-222-6814

添付ファイル　：
刈田交渉経過 (その２).docx